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Markkinointiyhteistyö Nordic King/ Lillbacka Powerco Oy   
  

PowerParkissa jo kymmenettä kertaa 20 - 21.6.2025 järjestettävä 
Nordic King kokoaa jälleen pohjoismaiden parhaat kylmäveriset 
PowerParkiin mittelemään 50.000 euron ykköspalkinnosta.   
  
Juhannusaaton 20.6. raveissa kilpaillaan B-ponien avoin 
PowerPark-maili, PowerParkin Tuplawoltti, Nordic King-Heat, 
Speedex 5-v lähtö ja Visit Kauhava Nordic Queen 2025, jossa 
avoimen tason kylmäveritammat ottavat mittaa toisistaan ja 
tavoittelevat 15.000 euron ykköspalkintoa.  
  
Juhannuspäivän 21.6. raveissa ratkeaa puolestaan vuoden 2025 
Nordic King, jonka voittaja saa 50.000 euron palkinnon. Avoimen 
tason lämminveriset ottavat mittaa toisistaan Käyttöauto-maililla 
kilpaillen 20.000 euron ykköspalkinnosta. A-poneilla kilpaillaan 
Junior Nordic King tittelistä. 
  
Kauhavan kaupunki ja Lillbacka Powerco Oy ovat sopineet 8.000 
euron (+alv 25,5 %) markkinointiyhteistyöstä koskien Nordic King-
tapahtumaa.  
  
Nordic King yhteistyö- ja markkinointipaketti sisältää mm. Visit 
Kauhava Nordic Queen perjantain päälähdön, kaksi VIP-lippua 
perjantaille ja lauantaille, 80 aluelippua perjantaille ja 80 
lauantaille, mainoksen käsiohjelmaan ja muuta yhteistyötä 
sopimuksen mukaisesti. Alueliput Kauhavan kaupunki käyttää 
palkintoina arvonnassa- ja onnenpyörässä Kauhavan 
kesämarkkinoilla. 

 
 
Päätös Kauhavan kaupungin hallintosäännön mukaisesti (46§ 

kehitysjohtajan toimivalta, kohta 8.) päätän edellä selostetusta 
markkinointiyhteistyöstä Kauhavan kaupungin osalta.  

 
 
 
 

Juha-Martti Kuoppala 
Kehitysjohtaja 

 
 Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti. 
 
Jakelu Lillbacka Powerco Oy/Emilia Lillbacka, talouststo, 

kaupunginjohtaja, khall pj, tiedoksi khall. 
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Oikaisuvaatimusohje 
 

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen 
seuraavalle kunnan toimielimelle: 
 
Kauhavan kaupunki 
Kaupunginhallitus 
Kauppatie 109 
62200 Kauhava 
kirjaamo@kauhava.fi 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai 
jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi 
vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, 
kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun 
pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. 
Hakemukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän 
laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan. 
 
______________________________ 
 

 


